
 
 

BRODER 
 
Vi kommer nu in i höstmånaden november och löven börjar så sakta släppa sitt 
grepp om trädens grenar. Isande vindar sveper ner över vårt skånska landskap, 
men lundens ljus och värme skänker välbehag i Brödernas frusna kroppar. 
Våra möten under oktober värmde oss med en oktoberfest med allsång, god 
mat och hög stämning. Vi har också genomfört en trevlig tur ner till Logen 
Halör i Höllviken och fått uppleva deras speciella Halöranda. 
Den 16 oktober gick 11 av våra bröder i Stella Polaris upp i IGLD graden vid 
mötet i Helsingborg. Ett stort grattis till dessa Bröder!  
Vår söndagslunch denna höst lockade många deltagare och de bröder som, av 
olika anledningar, inte kan bevista våra vanliga logekvällar uppskattade detta 
tillfälle att träffa sina logebröder kring lunchbordet. 
Hög stämning och välbesökta möten gör att vi ser fram mot en fin vinter i 
många bröders sällskap. 
 
Br. Folke Dubell har startat upp sin studiecirkel om Kelterna och Druidismens 
historia, och första mötesdagen lockade hela 17 deltagare. Det finns 
fortfarande platser kvar och det går bra att hoppa in om intresse finns. 
Kontakta MÄ Holger Sverin för ytterligare information. 
 
Vår almanacka kommer att vara klar i november, vänligen kontrollera så att era 
kontaktuppgifter stämmer, samt tänk efter om ni har möjlighet att rekrytera 
ytterligare annonsörer. Kontakta MÄ Holger Sverin  
 

Stella Polaris mötesdagar under november  
Observera att det skett några förändringar i arbetsordningen för november. 
Detta för att vi glädjande nog har fått ytterligare en presumtiv broder och detta 
namn måste läsas upp på ett möte innan balloteringen. 
Druidstämman med ballotering den 4 november, är ändrat till Eubatmöte.  
Den 18 november blir det Druidstämma med ballotering. 
Observera att Druidstämman inte efterföljs av något Eubatmöte. 
 

Alla ämbetsmän och handbarder kallas 
Tisdagen den 2 november till ÄK kl. 19.00 
 

Alla bröder kallas  
Torsdagen den 4 november kl. 19.00 EU-möte  
I efterlogen denna kväll blir det förbrödringens afton med MÄ som lekledare. 
 

Alla bröder kallas 
Lördagen den 6 november kl. 09.00 Höststädning 
Den här dagen viger vi förmiddagen åt höststädning i Druidvillans trädgård. 
Trevlig samvaro och motion utlovas. Egna redskap medtages. 
Kontakta OÄ Thomas Eriksson för mer information 
 
Bröder med Storlogegrader kallas 
Söndagen den 7 november SL-möte i Sunnanland, Druidvillan 
Bröder med Storlogegrader kallas till dessa möten enl. personlig inbjudan. 
 



 
Alla bröder kallas 
Torsdagen den 18 november kl. 19.00 Druidstämma med ballotering 
Eubat och Bardbröder kommer att få undervisning och möjlighet att ställa 
frågor till en erfaren OÄ i förrummet under tiden mötet avhålls. 
I efterlogen denna kväll får vi lyssna till Karl Aspegren som håller ett föredrag 
om industrimannen, konsuln, musikälskaren och tillika grundaren av Logen 
Stella Polaris och Druidorden i Sverige, Gustav Smith. 
 
Alla bröder samt presumtiva bröder kallas 
Torsdagen den 2 december kl. 19.00 EU-möte 
I efterlogen dukar vårt förnäma FU upp ett julbord i världsklass som vi avnjuter 
till ackompanjemang av Lucia och hennes tärnors skönsång, under ledning av 
Bodil Nilsson. 
 
Samtliga familjemedlemmar inbjudes 
Torsdagen den 9 december kl. 19.00 till Lucia.  
Arrangemanget börjar i Kyrkoköpinge Kyrka. Vårt barnluciatåg framträder, en 
tradition sedan 1940, därpå fortsätter vi till Druidvillan med fika och ännu ett 
besök av Lucia under ledning av Christine Persson. 
 
Det behövs alltid fler ungdomar till barnlucian eftersom barnen blir äldre. Jag 
uppmanar de som har barn eller barnbarn i aktuell ålder som har intresse att 
vara med att kontakta MÄ Holger Sverin  
Tisdagen den 30 november kl.18.30 på Druidvillan blir det Luciaträning.  
Tisdagen den 7 december Kl. 18.30 Luciaträning i Kyrkoköpinge kyrka. 
  
 

Kontaktuppgifter 
ÄÄ   MÄ 
Richard Åström  Holger Sverin   
Tel. 0410-100 55  Tel. 040-48 61 15 
Mobil. 0709-95 55 31  Mobil. 0708-48 61 03 
E-mail: aastroem@spray.se E-mail: holger.sverin@telia.com  
 
Trädgården  
OÄ Thomas Eriksson     
Tel. 0410-465 40 
Mobil. 0705-34 65 50 
    
Ni är alla varmt och broderligt välkomna.  
 

Trelleborg den 26 oktober 2010 
Med broderliga hälsningar i E F E 

Richard Åström 
Richard Åström 

ÄÄ 
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